MV-IDH3013
3系列 130万像素工业手持读码器
MV-IDH3013高性价比有线工业手持读码器，采用
自主研发的高性能条码识别算法，可高效读取工业
场景的一维码及二维码，并快速输出条码信息。并
对喷墨、断帧、溢墨及划伤等疑难码有着卓越的译
码能力，同时可读取入门级 DPM码。
功能特性：
 采用自主研发的高性能条码识别算法，可高效读取工业场景的一维码及二维码
 算法鲁棒性强，可有效应对条码脏污、缺损、低对比度等情形
 支持连续读码、批量读码模式，大大提高多码场景读取效率
 支持 TCP，Serial，FTP，UDP，USB HID，USB CDC等传输协议
 外观采用线材分离式设计，便于更换使用
订货型号：
 网口，近距离设备：MV-IDH3013-05N-R1L
 网口，标准距离设备：MV-IDH3013-05S-R1L
 U口，近距离设备：MV-IDH3013-05N-R1U
 U口，标准距离设备：MV-IDH3013-05S-R1U
应用行业：
3C、医疗、家电制造、企业事业单位等行业
 技术参数
型号
参数
MV-IDH3013-05N-R1L(U) MV-IDH3013-05S-R1L(U)
3系列 130万像素工业手持读码器
性能
条码类别 一维码：Code 39，Code 93，Code 128，CodaBar，EAN8，EAN13，Matrix 2 of 5，ITF14，
UPCA，UPCE等